Сельское поселение «Альбитуйское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЬБИТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
27.09.2024                                                                                                №   123
с. Альбитуй

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности, в органах местного самоуправления сельского поселения «Альбитуйское»

В связи с внесением изменений в Методику расчета нормативов  формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  муниципальных образований Забайкальского края, утвержденной Постановлением Правительства Забайкальского края  от 9 июня 2020 года № 195 (с внесенными изменениями),   со статьёй 24 Устава сельского поселения «Альбитуйское», для соблюдения норм, прописанных в 130 и 134 статьях Трудового кодекса РФ,   Совет сельского поселения «Альбитуйское» решил:

     1. Внести в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности, в органах местного самоуправления сельского поселения «Альбитуйское», принятое решением Совета сельского поселения «Альбитуйское» от 19 октября 2009 г. № 45 (с внесёнными изменениями и дополнениями), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]
1) Приложение 1 Положения изложить в следующей редакции:

                                                                       «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению об условиях оплаты труда
муниципальных служащих и лиц, замещающих иные
должности в органах местного самоуправления
 сельского поселения   «Альбитуйское»
                                                                                              (В редакции Решения Совета от 27.09.2024 г. № 123)

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
сельского поселения «Альбитуйское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Заместитель руководителя администрации
	6025

	2.
	Главный  специалист администрации
	5122

     2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 г.
     3. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Альбитуйское»                            В.А. Ланцов